АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
КОМИТЕТ ПО КУЛЬТУРЕ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

«/ » 2Q15 г. № tf-V S /SJ'-oZ f
г. Санкт-Петербург

О признании утратившим силу пункта 1 приказа комитета по культуре
Ленинградской области от 25 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении новой

редакции административного регламента и признании утратившими силу
приказов комитета по культуре Ленинградской области»

В соответствии с пунктом 9 статьи 47.6 Федерального закона от 25.06.2002 №
7Э-ФЗ «Об объектах культурного наследия (памятниках истории и культуры)
народов Российской Федерации и приведением приказа комитета по культуре
Ленинградской области от 25 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении новой
редакции административного регламента и признании утратившими силу приказов
комитета по культуре Ленинградской области» в соответствие с действующим
законодательством приказываю:

1. Признать утратившим силу пункт 1 приказа комитета по культуре
Ленинградской области от 25 февраля 2013 года № 8 «Об утверждении новой
редакции административного регламента и признании утратившими силу приказов
комитета по культуре Ленинградской области».

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя председателя

комитета -  начальника департамента государственной охраны, сохранения и
использования объектов культурного наследия Ермакова А.М.

Председатель комитета Н.Г.Кононенко